No#

2740

2637

2663

2668

2595

2591

2733

2662

2732

2744

2752

2753

2754

2761

2763

2714

2691

2785

2757

2756

2751

2661

2660

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

Jnvacnocm Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
JIBT - {obpuu
ABTOMOHTLOP 1
Ynctay/ Xurnenmct 1
lMpogasay-koHCyNTaHT 1
CyeTtoBoauTten 1
TbpProBcKM NOMOLLHUK 1
Onepartop, BbBEXAaHe Ha AaHHM 2
PaboTHwK, KyxHs1 1
TexHUYeckn CbTPYAHUK 1
06w paboTHMK 53
06w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaamn 1
CueToBOAMTEN, AbPXKABEH CryXuUTen 2
WHcnekTop 2
CyeTtoBoguTten 1
MOHTaXHWK, MeTanH1 KOHCTPYKLMK 1
06w paboTHMK 19
Kposiu, 0byBHM n3genusi 2
[maBeH cyeToBOAUTEN Bucwe / AomMnHucTpaums u ynpasneHue,Buciue / 1
MKoHoMuUKa MS OFFICE.
CYETOBOOHMU
HavanHuk otgen, obwmHa/paiioH Bucue / VikoHomuka (C4eToBOACTBO U KOHTpo),Buciue / 1
MkoHoMuka (PuHaHcK) Office naket
PeHTreHoB nabopaHT Bucwe / MeguumnHa 2
MeawnumHcka cecTpa Bucwe / MegyumHa (MeauumHeka cecTpa) 1
Mcmxonor, yumnnuiieH Bucwe / MNcuxonornsa 1
Mecau OcHoBHO 4
Mekap OcHoBHO 4
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No# JInvorcnocm

2421

2645

2613

2614

2612

2420

2787

2548

2579

2667

2369

2603

2352

2635

2350

2737

2736

2738

2656

2686

2533

2728

2734

2598

2532

2646

ToBapauy, Tpynu 1 Apyr AbPBEH MaTepuan

MawumHeH onepatop, NpoM3BOACTBO Ha

nnactMacoBsu nsgenuvs

KoHTporbop, kayecTBo

LLineay, Mbxko/gamcko obrekno

Kposy, Tekctun

Pesau, ropcku abpBeH MaTepuan

Cnegutop

OTI'OBOpHVIK, criomaraTernHu AerHoCTU

CyeTtoBoguTen, onepaTuBeH

PaboTHuK, 3apexaaHe Ha padToBe

npO,ElaBal-l-KOHch'lTaHT

BeTtepuHapeH TexHuk (penaiiep)

MTnuesby

CyeToBoguTen, onepaTBeH

LLinocep

LLunsay, 0byBkM

MogroTeuTen, ropHULa Ha oByBKU

Kposid, 06yBHM n3genus

MawwnHeH onepartop, wneHe Ha 0byBku

LLnsay

Kposid, 06yBHM n3genus

Boponpoeogumk (BbHLIHO BogocHabasBaHe 1

KaHanusauus)

Lodbop, aBTObYC

Odpuc MeHnmxbp

MawumHeH onepatop, 06yBHO NPoOVU3BOACTBO

OnakoBay
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Oobpazosanue

OcHoBHO

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoeHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpegHo

MpodecnoHanHa ksanudukaums / Fopcko

cronaHcTBo,OCHOBHO

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpepgHo / BeTepuHapHa meauumHa,Buclue / BetepuHapHa

MeauumHa

CpepgHo / BetepuHapHa meauumHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U XMBOTHOBbBACTBO

CpegaHo / MikoHomuueckn Hayku,Bucue / Mikonomuka (CK)
CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
metanyprus

CpeaHo / MMpon3BoACTBEHU TEXHOOMNMN — TEKCTUI, 06eKmno,
0byBku 1 koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

CpegHo / MNpon3BoACTBEHM TEXHOMOIMWN — TEKCTUM, 06rekno,
0byBku 1 koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

CpepnHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NeKIo,
0obyBku 1 koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

CpepnHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NeKIo,
06yBKM U KOXM,OCHOBHO

CpepnHo / Mpon3BoaCTBEHM TEXHOMOMMN — TEKCTUN, 06ekno,
00yBKkM 1 koxun,OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NeKIo,
0byBku 1 koxu,CpeaHo

CpepnHo / CtpoutencTtso (Bogonposoauunk),CpeaHo /
MalumHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprus
CpegaHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo
CpepnHo,Buclie

CpepnHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

5
5
1
3
3
8
Hemckn 1
MS OFFICE.
INTERNET
3
MS, Word, Excel,
Power Point
AHrnuncku, Pycku 1
1
AHNNcKkm 3
Windows, MS Word,
Excel, Internet
1
1
KomnioTbpHa
rpaMmoTHOCT
1
Microsoft Office
1
KomnioTbpHa
rpaMmoTHOCT
5
5
5
3
1
1
Mporpama 3a kpoeHe
3
1
1
MS OFFICE.
INTERNET
3
5
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

2489 3aBapuuk CpepnHo,CpegHo / MawmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe v 1
MeTanyprus (3aBap4uk),lpodecroHanHa ksanudgvkaums /

Qunuan banuux

179  PaboTHWK, NnogapbXKa Bes obpasoBaHue 1
176  3apexpgad, maTepuanu n nonydabpukatu OcHoBHO 5
174  CouwmaneH acuUCTEHT CpepgHo 4
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